угоду (надалі іменується „Угода”) про внесення
наступних змін до умов Договору від«23» жовтня
2020р. № 577
Сторони домовились:
1. Внести зміни до розділу 2 „ЦІНА ДОГОВОРУ ТА
ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ” Договору та викласти п.
2.1. в такій редакції:
„Загальна ціна Договору становить 54150,00
(п'ятдесят чотири тисячі сто п’ятдесят) гри. 00
коп.Без ПДВ.
2. У зв’язку зі зміною ціни Договору, Сторони
дійшли згоди викласти Додаток № 1 „Специфікація”
в новій редакції.
3. Всі інші умови вищезазначеного Договору, не
змінені цією Угодою, залишаються чинними у
попередній редакції, і Сторони підтверджують їх